
 
 

Liepājas pilsētas dome 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: edoc@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 
 

SĒDES PROTOKOLS 
LIEPĀJĀ 

2018.gada 18.janvārī Nr. 1 
 

Sēde sasaukta 2018.gada 18.janvārī pulksten 13.00. 
Sēde atklāta 2018.gada 18.janvārī pulksten 13.01. 
Sēdi vada DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS Uldis SESKS 
 
Sēdē piedalās 12 deputāti: 

Valērijs AGEŠINS 
Gunārs ANSIŅŠ 
Atis DEKSNIS 
Ģirts KRONBERGS 
Ludmila RJAZANOVA 
Gints ROČĀNS 
Pāvels SEREDA 
Edvīns STRIKS 
Helvijs VALCIS 
Māris VERPAKOVSKIS 
Jānis VILNĪTIS 
Vilnis VITKOVSKIS 

  
Sēdē nepiedalās 2 deputāti: 

Helēna GERILOVIČA, slimības dēļ 
Linda MATISONE, ģimenes apstākļu dēļ 

 
Klātesošie:  

Ita CĒRMANE, interneta portāla www.liepajniekiem.lv korespondente                                                                         
Nora DRIĶE, laikraksta "KURZEMES VĀRDS" korespondente                                                    
Māris EGMANIS, NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA PĀRVALDES vadītājs                                                                                         
Ronalds FRICBERGS, pašvaldības izpilddirektors                                                                                                  
Monta GLUMANE, laikraksta "KURSAS LAIKS" korespondente                                                   
Pauls GRABOVSKIS, pašvaldības administrācijas Juridiskās daļas 
jurists                                                                                                  
Didzis JĒRIŅŠ, pašvaldības izpilddirektora vietnieks (būvniecības 
jautājumos)                                                                                        
Evija KALNENIECE, pašvaldības administrācijas Finanšu pārvaldes 
vadītāja                                                                                                
Agris KLESTROVS, pašvaldības administrācijas IT daļas Datorsistēmu 
administrēšanas nodaļas informācijas sistēmu administrators                                         
Aiga KĻAVENIECE, pašvaldības administrācijas Attīstības pārvaldes 
Stratēģiskās attīstības plānošanas nodaļas vadītāja                                                  
Agija KUDRĒVIČA, LIEPĀJAS PILSĒTAS BŪVVALDES Juridiskās 
daļas vadītāja                                                                                                 
Zita LAZDĀNE, pašvaldības administrācijas Sabiedrisko attiecību un 
mārketinga daļas vadītāja                                                                        
Dace LIEPNIECE-LIEPIŅA, pašvaldības administrācijas Vides, 



2 

veselības un sabiedrības līdzdalības daļas Vides nodaļas vadītāja                                                  
Inita PELNĒNA, pašvaldības administrācijas Juridiskās daļas vadītāja                                                           
Zane POMERANCE, LIEPĀJAS PILSĒTAS IZGLĪTĪBAS PĀRVALDES 
juriste                                                                                                        
Sarmīte PUJĒNA, interneta portāla www.irliepaja.lv korespondente                                                                                                      
Andrejs RJABCEVS, Domes priekšsēdētāja padomnieks sabiedrisko 
attiecību jautājumos                                                                                      
Mārtiņš TĪDENS, pašvaldības izpilddirektora vietnieks (īpašumu 
jautājumos)                                                                                            
Inguna TOMSONE, pašvaldības administrācijas Attīstības pārvaldes 
Stratēģiskās attīstības plānošanas nodaļas eksperte stratēģiskās 
plānošanas jautājumos                
Arnis VĪTOLS, pašvaldības administrācijas Attīstības pārvaldes 
Ekonomikas nodaļas vadītājs                                                          
Līga ZUNDMANE, biedrības "Liepājnieki" pārstāve                                                                                             

 
Sēdi protokolē Egita LUKJANOVA 
 
DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par projektu Nr.9.3.2.0/17./I/009 "Infrastruktūras attīstība SIA "Liepājas 
reģionālā slimnīca", uzlabojot kardioloģijas, onkoloģijas un bērnu veselības 
aprūpes pakalpojumu pieejamību un kvalitāti Kurzemē". 
2. Par projektu "Liepājas ezera eitrofikācijas samazināšanas pasākumu 
īstenošana". 
3. Par projektu "Labiekārtojuma izveide Liepājas pilsētas pludmalē". 
4. Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2017.gada 17.augusta lēmumā 
Nr.286 "Par Liepājas pilsētas attīstības pamatnostādnēm 2017.- 2021.gadam". 
5. Par deleģēšanas līguma noslēgšanu ar SIA "LIEPĀJAS REĢIONA TŪRISMA 
INFORMĀCIJAS BIROJS". 
6. Par deleģēšanas līguma noslēgšanu ar SIA "Liepājas latviešu biedrības nams". 
7. Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar SIA "LIEPĀJAS TEĀTRIS". 
8. Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar SIA "LIEPĀJAS LEĻĻU TEĀTRIS". 
9. Par grozījumiem deleģēšanas līgumā. 
10. Par grozījumiem Integrētu teritoriālo investīciju projektu iesniegumu 
vērtēšanas komisijas sastāvā un vērtēšanas komisijas nolikumu. 
11. Par Liepājas sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas izveidošanu. 
12. Par apstrīdēšanas iesniegumu. 
13. Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2015.gada 14.maija saistošajos 
noteikumos Nr.13 "PAR LIEPĀJAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS 
LĪDZFINANSĒJUMU KULTŪRAS PIEMINEKĻU SAGLABĀŠANAI". 
14. Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2016.gada 28.janvāra saistošajos 
noteikumos Nr.2 "KĀRTĪBA, KĀDĀ LIEPĀJAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBA SEDZ 
PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS IZMAKSAS PRIVĀTAJAI 
IZGLĪTĪBAS IESTĀDEI". 
15. Par Liepājas 8.vidusskolas nolikumu. 
16. Par Liepājas pirmsskolas izglītības iestādes "ZĪĻUKS" nolikumu. 
17. Par Liepājas Kristīgās pirmsskolas izglītības iestādes nolikumu. 
18. Par pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem 
pakalpojumiem 2018.gadā. 
19. Par amatu savienošanu. 
20. Par dzīvojamās mājas Graudu ielā 40 pārvaldīšanas tiesību nodošanu. 
21. Par dzīvokļa īpašuma Lāčplēša ielā 47-5 nosacīto cenu. 
22. Par dzīvokļa īpašuma Klāva Ukstiņa ielā 33-4 nosacīto cenu. 
23. Par dzīvokļa īpašuma Dzelzceļnieku ielā 2-4 nosacīto cenu. 
24. Par dzīvokļa īpašuma Pāvilostas ielā 5-111 nosacīto cenu. 
25. Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 59-2A izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 



3 

26. Par pašvaldībai piederošā zemesgabala Cukura ielā 40 nodošanu 
atsavināšanai. 
27. Par pašvaldībai piederošā zemesgabala Pīlādžu ielā 25 nodošanu 
atsavināšanai. 
28. Par dzīvokļa īpašuma Lazaretes ielā 4A-10 atsavināšanu. 
29. Par dzīvokļa īpašuma Kārklu ielā 9-59 atsavināšanu. 
30. Par dzīvokļa īpašuma Reiņu meža ielā 3-12 atsavināšanu. 
31. Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 57-2A atsavināšanu. 
32. Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 55-13 atsavināšanu. 
33. Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 48-2 atsavināšanu. 
34. Par dzīvokļa īpašuma Pulkveža Brieža ielā 16-14 atsavināšanu. 
35. Par dzīvokļa īpašuma Toma ielā 12/20-32 atsavināšanu. 
36. Par dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 3-7 atsavināšanu. 
37. Par dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 3-8 atsavināšanu. 
38. Par dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 3-16 atsavināšanu. 
39. Par dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 5-21 atsavināšanu. 
40. Par zemesgabalu Rīgas ielā 50 un Brīvības ielā 55, Liepājā, robežu 
apstiprināšanu. 
41. Par zemes vienības Parka ielā 23, Liepājā, platības precizēšanu. 
42. Par zemes vienību Grīzupes ielā 100 un Grīzupes ielā 107, Liepājā, platību 
precizēšanu. 
43. Par lietošanas tiesību aprobežojumu zemesgabala, Ģenerāļa Baloža ielas 
Liepājā, daļai. 
44. Par zemesgabala Ulmales ielā 2 iznomāšanu. 
45. Par zemesgabala, Mežu ielas, blakus nekustamajam īpašumam Mežu ielā 
44, daļas iznomāšanu. 
46. Par zemesgabala Rendas ielā 4 nomas līguma termiņa pagarināšanu. 
47. Par zemesgabala Stārķu ielā 27A nomas līguma termiņa pagarināšanu. 
48. Par zemesgabala Oskara Kalpaka ielā 56A daļas nomas līguma termiņa 
pagarināšanu. 

 
1. 

Par projektu Nr.9.3.2.0/17./I/009 "Infrastruktūras attīstība SIA "Liepājas 
reģionālā slimnīca", uzlabojot kardioloģijas, onkoloģijas un bērnu veselības 

aprūpes pakalpojumu pieejamību un kvalitāti Kurzemē" 
 

ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Liepājas pilsētas domes 
(turpmāk arī - Dome) sēdē ir iesniegts lēmuma projekts 
"Par projektu Nr.9.3.2.0/17./I/009 "Infrastruktūras 
attīstība SIA "Liepājas reģionālā slimnīca", uzlabojot 
kardioloģijas, onkoloģijas un bērnu veselības aprūpes 
pakalpojumu pieejamību un kvalitāti Kurzemē"", kurā 
paredzēts atbalstīt sabiedrības ar ierobežotu atbildību 
"LIEPĀJAS REĢIONĀLĀ SLIMNĪCA" (turpmāk – SIA 
"LIEPĀJAS REĢIONĀLĀ SLIMNĪCA") projekta 
Nr.9.3.2.0/17./I/009 "Infrastruktūras attīstība SIA 
"Liepājas reģionālā slimnīca", uzlabojot kardioloģijas, 
onkoloģijas un bērnu veselības aprūpes pakalpojumu 
pieejamību un kvalitāti Kurzemē" (turpmāk - Projekts) 
īstenošanu, apstiprināt Projekta kopējās izmaksas 16 
982 096 eiro, ko kurām Projekta attiecināmās izmaksas 
14 228 677 eiro un Projekta neattiecināmās izmaksas - 
2 753 419 eiro. Projektam nepieciešamo finansējumu 
neattiecināmo izdevumu segšanai plānot Liepājas 
pilsētas pašvaldības (turpmāk arī - pašvaldība) budžetā, 
palielinot SIA "LIEPĀJAS REĢIONĀLĀ SLIMNĪCA" 
pamatkapitālu un nepieciešamības gadījumā piesaistot 



4 

kredīta resursus.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma 
projektu. 
 

Edvīns STRIKS: 
 

- Informē, ka, ievērojot likumu "Par interešu konflikta 
novēršanu valsts amatpersonu darbībā", jautājuma 
izskatīšanā un balsojumā nepiedalīsies. 
 

DOME, balsojot ar 12 balsīm par - Ģ. KRONBERGS, U. SESKS, L. RJAZANOVA, 
H. VALCIS, P. SEREDA, V. AGEŠINS, J. VILNĪTIS, A. DEKSNIS, G. ANSIŅŠ,                 
G. ROČĀNS, M. VERPAKOVSKIS, V. VITKOVSKIS, pret - nav, atturas - nav, 
1 nebalso - E. STRIKS,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.1 "Par projektu 
Nr.9.3.2.0/17./I/009 "Infrastruktūras attīstība SIA 
"Liepājas reģionālā slimnīca", uzlabojot 
kardioloģijas, onkoloģijas un bērnu veselības 
aprūpes pakalpojumu pieejamību un kvalitāti 
Kurzemē"". 

 
2. 

Par projektu "Liepājas ezera eitrofikācijas samazināšanas pasākumu īstenošana" 
 

ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par projektu "Liepājas ezera 
eitrofikācijas samazināšanas pasākumu īstenošana"", 
kurā paredzēts atbalstīt projekta "Liepājas ezera 
eitrofikācijas samazināšanas pasākumu īstenošana" 
(turpmāk - Projekts) sagatavošanu un iesniegšanu 
finansējuma saņemšanai Latvijas vides aizsardzības 
fonda (turpmāk - LVAF) atklāta projektu iesniegumu 
konkursa "Publisko ūdeņu pārvaldība" ietvaros. Projekta 
ietvaros paredzēts veikt niedru pļaušanu un izvākšanu 
no ezera aptuveni 50 ha platībā, kā arī nodot izvāktās 
niedres utilizācijai vai apsaimniekot citā atbilstošā veidā. 
   Projekta paredzamās kopējās attiecināmās izmaksas 
ir 45719,00 eiro, no kurām LVAF finansējums 85% 
apmērā – 38861,15 eiro un pašvaldības līdzfinansējums 
attiecīgi 15% - 6857,85 eiro.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma 
projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - Ģ. KRONBERGS, L. RJAZANOVA, J. VILNĪTIS, 
G. ANSIŅŠ, P. SEREDA, U. SESKS, M. VERPAKOVSKIS, V. AGEŠINS, 
V. VITKOVSKIS, A. DEKSNIS, E. STRIKS, G. ROČĀNS, H. VALCIS, pret - nav, 
atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.2 "Par projektu "Liepājas 
ezera eitrofikācijas samazināšanas pasākumu 
īstenošana"".  

 
3. 

Par projektu "Labiekārtojuma izveide Liepājas pilsētas pludmalē" 
 

ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par projektu "Labiekārtojuma izveide 
Liepājas pilsētas pludmalē"", kurā paredzēts atbalstīt 
projekta "Labiekārtojuma izveide Liepājas pilsētas 
pludmalē" (turpmāk - Projekts) sagatavošanu un 
iesniegšanu finansējuma saņemšanai LVAF atklāta 
projektu iesniegumu konkursa "Publisko ūdeņu 



5 

pārvaldība" ietvaros. Projekta ietvaros paredzēta 12 
jaunu pārģērbšanās kabīņu, soliņu, atkritumu urnu 
izgatavošana un uzstādīšana peldvietās.  
   Projekta paredzamās kopējās attiecināmās izmaksas 
ir 60720,00 eiro no kurām LVAF finansējums 82,35% 
apmērā - 50000 eiro, un pašvaldības līdzfinansējums 
attiecīgi 17,65% apmērā - 10720,00 eiro.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma 
projektu. 
 

Valērijs AGEŠINS: 
 

- Informē, ka vasaras sezonā no liepājniekiem ir 
saņemtas sūdzības par netīrību labierīcībās pludmalē 
īpaši dienas beigās un ka vērsās pašvaldības iestādē 
"Komunālā pārvalde", kur saņēma skaidrojumu, ka 
labierīcības pludmalē tiek tīrītas katru darba dienu agri 
no rīta. Ierosina, īstenojot Projektu, vērst uzmanību uz 
minēto problēmu un uzdot pašvaldības iestādei 
"Komunālā pārvalde" risināt jautājumu par pludmales 
labierīcību uzturēšanu. 
 

Ludmila RJAZANOVA: 
 

- Ierosina, īstenojot Projektu, atcerēties attīstīt un 
labiekārtot ne tikai Liepājas centra rajonā esošo 
pludmali, bet arī pludmali, kas atrodas Karostā. 
 

Uldis SESKS: - Jautā, vai deputātiem ir vēl kādi ierosinājumi? Ja tādu 
nav, aicina balsot. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - Ģ. KRONBERGS, M. VERPAKOVSKIS, 
G. ANSIŅŠ, J. VILNĪTIS, V. VITKOVSKIS, E. STRIKS, V. AGEŠINS, U. SESKS, 
L. RJAZANOVA, P. SEREDA, G. ROČĀNS, H. VALCIS, A. DEKSNIS, pret - nav, 
atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.3 "Par projektu 
"Labiekārtojuma izveide Liepājas pilsētas 
pludmalē"". 

 
4. 

Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2017.gada 17.augusta lēmumā Nr.286 
"Par Liepājas pilsētas attīstības pamatnostādnēm 2017.- 2021.gadam" 

 
ZIŅO Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par grozījumiem Liepājas pilsētas 
domes 2017.gada 17.augusta lēmumā Nr.286 "Par 
Liepājas pilsētas attīstības pamatnostādnēm 2017.- 
2021.gadam"", kurā paredzēts detalizēt līdz uzdevumu 
līmenim politiski noteiktos prioritāros virzienus, kā arī 
precizēt 2017.gada 17.augustā apstiprinātā dokumenta 
nosaukumu no "Liepājas pilsētas attīstības 
pamatnostādnes" uz "Liepājas pilsētas politiskās 
vadlīnijas 2017.-2021.gadam".  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma 
projektu. 
 

Valērijs AGEŠINS: - Informē, ka Domes pastāvīgās Pilsētas attīstības 
komitejas sēdē tika iesniegti politiskās partijas 
"Saskaņa" priekšlikumi šīm pamatnostādnēm. Aicina 
papildināt Liepājas pilsētas attīstības pamatnostādnes 
ar šādiem mērķiem: 
- nodrošināt braucienus sabiedriskajā transportā ar 
100% atlaidi liepājniekiem, kuri sasnieguši 75 gadus; 
- virzīties uz bezmaksas ēdināšanu ne tikai audzēkņiem 



6 

bērnudārzos, bet arī skolēniem līdz 9.klasei; 
- paaugstināt vienreizējo bērna piedzimšanas pabalstu 
nevis līdz 250 eiro, bet gan līdz 300 eiro, kā arī lūdz 
iesaistīt partiju "Saskaņa" diskusijā par šo dokumentu. 
 

Jānis VILNĪTIS: - Skaidro, ka ir jāraugās, lai atvieglojumi tiktu piešķirti 
tām iedzīvotāju kategorijām, kurām tie ir visvairāk 
nepieciešami – iedzīvotājiem ar zemu ienākumu līmeni.  
 

Ludmila RJAZANOVA: - Aicina papildināt 3.5. un 3.6.punktu un noteikt mērķi un 
termiņu - 2018.gadā izveidot rotaļu laukumu bērniem un 
sporta laukumu pie Liepājas 3.pamatskolas, jo rajons ir 
liels, tajā ir daudz bērnu, bet pavadīt brīvo laiku viņiem 
nav kur. 
 

   Jautājuma par Liepājas pilsētas politiskajām vadlīnijām 2017.-2021.gadam 
apspriešanā piedalās: Gunārs ANSIŅŠ, Vilnis VITKOVSKIS, Ģirts KRONBERGS, Uldis 
SESKS, Valērijs AGEŠINS. 
 

DOME, balsojot ar 10 balsīm par - G. ANSIŅŠ, Ģ. KRONBERGS, E. STRIKS,                  
J. VILNĪTIS, M. VERPAKOVSKIS, U. SESKS, V. VITKOVSKIS, H. VALCIS,                    
A. DEKSNIS, G. ROČĀNS, 3 pret - P. SEREDA, L. RJAZANOVA, V. AGEŠINS,     
atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.4 "Par grozījumiem Liepājas 
pilsētas domes 2017.gada 17.augusta lēmumā 
Nr.286 "Par Liepājas pilsētas attīstības 
pamatnostādnēm 2017.- 2021.gadam"". 

 
5. 

Par deleģēšanas līguma noslēgšanu ar SIA "LIEPĀJAS REĢIONA TŪRISMA 
INFORMĀCIJAS BIROJS" 

 
ZIŅO Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Informē, ka, lai nodrošinātu profesionālu, kvalitatīvu, 
mūsdienu prasībām un normatīvo aktu prasībām 
atbilstošu pakalpojumu sniegšanu, izskatīšanai Domes 
sēdē ir iesniegts lēmuma projekts "Par deleģēšanas 
līguma noslēgšanu ar SIA "LIEPĀJAS REĢIONA 
TŪRISMA INFORMĀCIJAS BIROJS"", kurā paredzēts 
noslēgt deleģēšanas līgumu ar SIA "LIEPĀJAS 
REĢIONA TŪRISMA INFORMĀCIJAS BIROJS", kura 
pildīs no likuma "Par pašvaldībām" 15.panta pirmās 
daļas 5. un 10.punktos ietilpstošo autonomo funkciju un 
Tūrisma likuma 8.pantā noteikto pašvaldības funkciju 
izrietošus uzdevumus.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma 
projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - E. STRIKS, U. SESKS, V. AGEŠINS, 
Ģ. KRONBERGS, G. ROČĀNS, P. SEREDA, H. VALCIS, J. VILNĪTIS, 
V. VITKOVSKIS, G. ANSIŅŠ, M. VERPAKOVSKIS, A. DEKSNIS, L. RJAZANOVA, pret 
- nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.5 "Par deleģēšanas līguma 
noslēgšanu ar SIA "LIEPĀJAS REĢIONA TŪRISMA 
INFORMĀCIJAS BIROJS"". 

 
6. 

Par deleģēšanas līguma noslēgšanu ar SIA "Liepājas latviešu biedrības nams" 
 

ZIŅO Edvīns STRIKS: 
 

- Informē, ka, lai nodrošinātu profesionālu, kvalitatīvu, 
mūsdienu prasībām un normatīvo aktu prasībām 



7 

atbilstošu pakalpojumu sniegšanu, izskatīšanai Domes 
sēdē ir iesniegts lēmuma projekts "Par deleģēšanas 
līguma noslēgšanu ar SIA "Liepājas latviešu biedrības 
nams"", kurā paredzēts noslēgt deleģēšanas līgumu ar 
SIA "Liepājas latviešu biedrības nams", kura pildīs no 
likuma "Par pašvaldībām" 15.panta pirmās daļas 
5.punktā noteiktās autonomās funkcijas izrietošu 
uzdevumu. 
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma 
projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - M. VERPAKOVSKIS, L. RJAZANOVA, J. VILNĪTIS, 
V. AGEŠINS, P. SEREDA, Ģ. KRONBERGS, V. VITKOVSKIS, U. SESKS, 
A. DEKSNIS, G. ROČĀNS, H. VALCIS, G. ANSIŅŠ, E. STRIKS, pret - nav, atturas - 
nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.6 "Par deleģēšanas līguma 
noslēgšanu ar SIA "Liepājas latviešu biedrības 
nams"". 

 
7. 

Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar SIA "LIEPĀJAS TEĀTRIS". 
 

ZIŅO Edvīns STRIKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar 
SIA "LIEPĀJAS TEĀTRIS"", kurā paredzēts noslēgt 
deleģēšanas līgumu ar SIA "LIEPĀJAS TEĀTRIS", kura 
pildīs no likuma "Par pašvaldībām" 15.panta pirmās 
daļas 5.punktā noteiktās autonomās funkcijas izrietošu 
uzdevumu.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma 
projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - H. VALCIS, U. SESKS, L. RJAZANOVA, 
M. VERPAKOVSKIS, Ģ. KRONBERGS, P. SEREDA, V. VITKOVSKIS, G. ROČĀNS, 
E. STRIKS, A. DEKSNIS, V. AGEŠINS, J. VILNĪTIS, G. ANSIŅŠ, pret - nav, atturas - 
nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.7 "Par deleģēšanas līguma 
slēgšanu ar SIA "LIEPĀJAS TEĀTRIS"". 

 
8. 

Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar SIA "LIEPĀJAS LEĻĻU TEĀTRIS" 
 

ZIŅO Edvīns STRIKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar 
SIA "LIEPĀJAS LEĻĻU TEĀTRIS"", kurā paredzēts 
noslēgt deleģēšanas līgumu ar pašvaldības sabiedrību 
ar ierobežotu atbildību "LIEPĀJAS LEĻĻU TEĀTRIS", 
kura pildīs no likuma "Par pašvaldībām" 15.panta pirmās 
daļas 5.punktā noteiktās autonomās funkcijas izrietošu 
uzdevumu.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma 
projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - G. ANSIŅŠ, L. RJAZANOVA, M. VERPAKOVSKIS, 
H. VALCIS, P. SEREDA, V. VITKOVSKIS, U. SESKS, G. ROČĀNS, V. AGEŠINS, 
Ģ. KRONBERGS, E. STRIKS, A. DEKSNIS, J. VILNĪTIS, pret - nav, atturas - nav, 
nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.8 "Par deleģēšanas līguma 
slēgšanu ar SIA "LIEPĀJAS LEĻĻU TEĀTRIS"". 



8 

 
9. 

Par grozījumiem deleģēšanas līgumā 
 

ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka pēc Finanšu ministrijas kā Eiropas 
Savienības struktūrfondu un Kohēzijas fonda vadošās 
iestādes ierosinājuma, izskatīšanai Domes sēdē ir 
iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumiem 
deleģēšanas līgumā", kurā paredzēts apstiprināt 
grozījumus Nr.2 2015.gada 16.novembra deleģēšanas 
līgumā ar Finanšu ministriju kā Eiropas Savienības 
struktūrfondu un Kohēzijas fonda vadošo iestādi par 
integrētu teritoriālo investīciju projektu iesniegumu 
atlases nodrošināšanu. Grozījumi paredz Centrālas 
finanšu līgumu aģentūras pārstāvju iekļaušanu 
Vērtēšanu komisiju sastāvā.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma 
projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - Ģ. KRONBERGS, M. VERPAKOVSKIS, H. VALCIS, 
L. RJAZANOVA, U. SESKS, E. STRIKS, P. SEREDA, G. ANSIŅŠ, V. AGEŠINS, 
G. ROČĀNS, J. VILNĪTIS, A. DEKSNIS, V. VITKOVSKIS, pret - nav, atturas - nav, 
nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.9 "Par grozījumiem 
deleģēšanas līgumā". 

 
10. 

Par grozījumiem Integrētu teritoriālo investīciju projektu iesniegumu vērtēšanas 
komisijas sastāvā un vērtēšanas komisijas nolikumu 

 
ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par grozījumiem Integrētu teritoriālo 
investīciju projektu iesniegumu vērtēšanas komisijas 
sastāvā un vērtēšanas komisijas nolikumu", kurā 
paredzēts izdarīt grozījumus Integrētu teritoriālo 
investīciju projektu iesniegumu vērtēšanas komisijas 
sastāvā un apstiprināt jaunu vērtēšanas komisijas 
nolikumu.  
   Jauns vērtēšanas komisijas nolikums izstrādāts, 
ņemot vērā izmaiņas Vadošās iestādes kontroles 
mehānismā par pašvaldību integrētu teritoriālo 
investīciju projektu iesniegumu gala pārbaudes 
veikšanas dokumentāciju, kā arī sakarā ar grozījumiem 
Deleģēšanas līgumā "Par integrētu teritoriālo investīciju 
projektu iesniegumu atlases nodrošināšanu", kas 
noslēgts 2015.gada 16.novembrī starp Finanšu 
ministriju kā vadošo iestādi un pašvaldību.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu 
un nolikuma projektu.  
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - Ģ. KRONBERGS, J. VILNĪTIS, E. STRIKS, 
H. VALCIS, G. ANSIŅŠ, L. RJAZANOVA, V. AGEŠINS, V. VITKOVSKIS, A. DEKSNIS, 
P. SEREDA, G. ROČĀNS, U. SESKS, M. VERPAKOVSKIS, pret - nav, atturas - nav, 
nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr.10 "Par grozījumiem 
Integrētu teritoriālo investīciju projektu iesniegumu 
vērtēšanas komisijas sastāvā un vērtēšanas 
komisijas nolikumu".     



9 

   2. Apstiprināt nolikumu Nr.1 "LIEPĀJAS 
PILSĒTAS DOMES INTEGRĒTU TERITORIĀLO 
INVESTĪCIJU PROJEKTU IESNIEGUMU 
VĒRTĒŠANAS KOMISIJAS NOLIKUMS". 

 
11. 

Par Liepājas sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas izveidošanu 
 

ZIŅO Uldis SESKS: 
 

- Informē, ka, pamatojoties uz Civilās aizsardzības un 
katastrofas pārvaldīšanas likuma nosacījumiem un 
ievērojot Ministru kabineta 2017.gada 26.septembra 
noteikumus Nr.582 "Noteikumi par pašvaldību 
sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijām", 
Domei ir jāizveido un jāapstiprina Liepājas sadarbības 
teritorijas civilās aizsardzības komisija. Minētajos 
noteikumos ir noteikts, kādas institūcijas vai komersanti 
pēc komisijas priekšsēdētāja pārstāvētās pašvaldības 
pieprasījuma nodrošina pārstāvja deleģēšanu darbam 
komisijā, kā arī pārstāvja darbu komisijā.  
   Ņemot vērā minēto, izskatīšanai Domes sēdē ir 
iesniegts lēmuma projekts "Par Liepājas sadarbības 
teritorijas civilās aizsardzības komisijas izveidošanu", 
kas paredz izveidot Liepājas sadarbības teritorijas 
civilās aizsardzības komisiju, kuras sastāvā ir iekļauti 
šādu institūciju pārstāvji: 
- Liepājas pilsētas dome; 
- Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienests; 
- Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienests; 
- Pārtikas un veterinārais dienests; 
- Valsts policija; 
- Valsts robežsardze; 
- Nacionālo bruņoto spēku Zemessardzes 4.brigādes 
Zemessardzes 44.kājnieku bataljons; 
- Nacionālo bruņoto spēku Nodrošinājuma pavēlniecība; 
- Valsts vides dienests; 
- valsts akciju sabiedrība "Latvijas dzelzceļš"; 
- Liepājas Speciālā ekonomiskā zona; 
- SIA "LIEPĀJAS REĢIONĀLĀ SLIMNĪCA"; 
- Liepājas pilsētas pašvaldības policija; 
- akciju sabiedrība "Sadales tīkls"; 
- Liepājas pilsētas domes Sociālais dienests; 
- Liepājas pilsētas Izglītības pārvalde. 
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma 
projektu. 
 

Uldis SESKS: 
 

- Informē, ka, ievērojot likumu "Par interešu konflikta 
novēršanu valsts amatpersonu darbībā", jautājuma 
izskatīšanā un balsojumā nepiedalīsies. 
 

Edvīns STRIKS: 
 

- Informē, ka, ievērojot likumu "Par interešu konflikta 
novēršanu valsts amatpersonu darbībā", jautājuma 
izskatīšanā un balsojumā nepiedalīsies. 
 

DOME, balsojot ar 11 balsīm par - H. VALCIS, G. ANSIŅŠ, Ģ. KRONBERGS, 
V. AGEŠINS, L. RJAZANOVA, P. SEREDA, V. VITKOVSKIS, G. ROČĀNS, 
J. VILNĪTIS, M. VERPAKOVSKIS, A. DEKSNIS, pret - nav, atturas - nav, 2 nebalso - 
U. SESKS, E. STRIKS,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.11 "Par Liepājas sadarbības 
teritorijas civilās aizsardzības komisijas 



10 

izveidošanu". 
 

12. 
Par apstrīdēšanas iesniegumu. 

 
ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka Domē 2017.gada 20.decembrī ir saņemts 
iesniegums, ar kuru pilnībā tiek apstrīdēts pašvaldības 
iestādes "Liepājas pilsētas būvvalde" (turpmāk - 
Būvvalde) 2017.gada 17.novembra lēmums Nr.BIS-BV-
5.11-2017-12 (323). Izvērtējot lietas materiālus un 
ievērojot konstatēto, Dome secina, ka apstrīdēšanas 
iesnieguma iesniedzēja (lēmuma adresāta) norādītie 
argumenti daļēji nav pamatoti, daļēji ir tādi, kuri nemaina 
Būvvaldes lēmumu pēc būtības.  
   Ņemot vērā minēto, izskatīšanai Domes sēdē ir 
iesniegts lēmuma projekts "Par apstrīdēšanas 
iesniegumu", kurā paredzēts atstāt negrozītu Būvvaldes 
lēmumu, kā arī noteikta pieņemtā lēmuma 
pārsūdzēšanas kārtība.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma 
projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - H. VALCIS, V. VITKOVSKIS, G. ANSIŅŠ, 
E. STRIKS, L. RJAZANOVA, A. DEKSNIS, M. VERPAKOVSKIS, P. SEREDA, 
U. SESKS, Ģ. KRONBERGS, V. AGEŠINS, G. ROČĀNS, J. VILNĪTIS, pret - nav, 
atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.12 "Par apstrīdēšanas 
iesniegumu". 

 
13. 

Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2015.gada 14.maija saistošajos 
noteikumos Nr.13 "PAR LIEPĀJAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS 

LĪDZFINANSĒJUMU KULTŪRAS PIEMINEKĻU SAGLABĀŠANAI" 
 

ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts un saistošo noteikumu projekts 
"GROZĪJUMI LIEPĀJAS PILSĒTAS DOMES 
2015.GADA 14.MAIJA SAISTOŠAJOS NOTEIKUMOS 
Nr.13 "PAR LIEPĀJAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS 
LĪDZFINANSĒJUMU KULTŪRAS PIEMINEKĻU 
SAGLABĀŠANAI"".  
  Grozījumi saistošajos noteikumos nosaka: 
- kārtību, kādā pašvaldība piešķir līdzfinansējumu 
kultūras pieminekļu saglabāšanai; 
- atbalstāmās un neatbalstāmās izmaksas, 
līdzfinansējuma apmēru; 
- projektu iesniegumu vērtēšanas kārtību; 
- de minimis atbalsta saņemšanas nosacījumus.  
   Papildu informē, ka Liepājas pilsētā ir 32 valsts un 
vietējās nozīmes arhitektūras pieminekļi, 2 valsts un 
vietējās nozīmes industriālie pieminekļi, un valsts 
nozīmes pilsētbūvniecības piemineklis "Liepājas 
pilsētas vēsturiskais centrs", kura sastāvdaļas ir 628 
vēsturiskas ēkas. Pašvaldība līdz šim ir veikusi un veic 
darbu, lai saglabātu savā īpašumā esošos valsts 
aizsargājamos arhitektūras pieminekļus un jau trīs 
gadus atbalsta ar līdzfinansējumu kultūras pieminekļu 
saglabāšanu Liepājas pilsētā.  



11 

   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu 
un saistošo noteikumu projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - L. RJAZANOVA, Ģ. KRONBERGS, 
M. VERPAKOVSKIS, J. VILNĪTIS, A. DEKSNIS, G. ANSIŅŠ, P. SEREDA, U. SESKS, 
V. AGEŠINS, E. STRIKS, H. VALCIS, V. VITKOVSKIS, G. ROČĀNS, pret - nav, 
atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr.13 "Par grozījumiem 
Liepājas pilsētas domes 2015.gada 14.maija 
saistošajos noteikumos Nr.13 "PAR LIEPĀJAS 
PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS LĪDZFINANSĒJUMU 
KULTŪRAS PIEMINEKĻU SAGLABĀŠANAI"". 
 

   2. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.1 
"GROZĪJUMI LIEPĀJAS PILSĒTAS DOMES 
2015.GADA 14.MAIJA SAISTOŠAJOS NOTEIKUMOS 
Nr.13 "PAR LIEPĀJAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS 
LĪDZFINANSĒJUMU KULTŪRAS PIEMINEKĻU 
SAGLABĀŠANAI"". 

 
14. 

Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2016.gada 28.janvāra saistošajos 
noteikumos Nr.2 "KĀRTĪBA, KĀDĀ LIEPĀJAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBA SEDZ 

PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS IZMAKSAS PRIVĀTAJAI IZGLĪTĪBAS 
IESTĀDEI" 

 
ZIŅO Atis DEKSNIS: 
 

- Informē, ka 2017.gada 20.oktobrī spēkā stājušies 
grozījumi Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra 
noteikumos Nr.709 "Noteikumi par izmaksu noteikšanas 
metodiku un kārtību, kādā pašvaldība atbilstoši tās 
noteiktajām vidējām izmaksām sedz pirmsskolas 
izglītības programmas izmaksas privātai  izglītības 
iestādei" (turpmāk - Noteikumi), kuros paredzēts, ka 
papildus šo Noteikumu 6.punktā minētajām izmaksām 
pašvaldība izmaksās iekļauj arī to pašvaldības izglītības 
iestāžu kopējo pamatlīdzekļu nolietojumu, kuras īsteno 
pirmsskolas izglītības programmu.  
   Ņemot vērā minēto, izskatīšanai Domes sēdē ir 
iesniegts lēmuma projekts un saistošo noteikumu 
projekts "GROZĪJUMI LIEPĀJAS PILSĒTAS DOMES 
2016.GADA 28.JANVĀRA SAISTOŠAJOS 
NOTEIKUMOS Nr.2 "KĀRTĪBA, KĀDĀ LIEPĀJAS 
PILSĒTAS PAŠVALDĪBA SEDZ PIRMSSKOLAS 
IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS IZMAKSAS PRIVĀTAJAI 
IZGLĪTĪBAS IESTĀDEI"".  
   Saistošo noteikumu projektā norādīts atbilstoši 
Noteikumos noteiktajai metodikai aprēķinātais atbalsta 
apmērs uz vienu izglītojamo mēnesī - izglītojamiem no 
pusotra gada līdz četru gadu vecumam - 206,03 eiro un 
izglītojamiem, kuriem nepieciešama obligātā 
sagatavošana pamatizglītības ieguvei - 124,91 eiro.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu 
un saistošo noteikumu projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - U. SESKS, Ģ. KRONBERGS, L. RJAZANOVA, 
P. SEREDA, E. STRIKS, V. VITKOVSKIS, H. VALCIS, J. VILNĪTIS, V. AGEŠINS,               
G. ROČĀNS, A. DEKSNIS, G. ANSIŅŠ, M. VERPAKOVSKIS, pret - nav, atturas - nav, 
nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr.14 "Par grozījumiem 



12 

Liepājas pilsētas domes 2016.gada 28.janvāra 
saistošajos noteikumos Nr.2 "KĀRTĪBA, KĀDĀ 
LIEPĀJAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBA SEDZ 
PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS 
IZMAKSAS PRIVĀTAJAI IZGLĪTĪBAS IESTĀDEI"". 
 

   2. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.2 
"GROZĪJUMI LIEPĀJAS PILSĒTAS DOMES 
2016.GADA 28.JANVĀRA SAISTOŠAJOS 
NOTEIKUMOS Nr.2 "KĀRTĪBA, KĀDĀ LIEPĀJAS 
PILSĒTAS PAŠVALDĪBA SEDZ PIRMSSKOLAS 
IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS IZMAKSAS 
PRIVĀTAJAI IZGLĪTĪBAS IESTĀDEI"". 

 
15. 

Par Liepājas 8.vidusskolas nolikumu 
 

ZIŅO Helvijs VALCIS: 
 

- Informē, ka izglītības iestādes darbības tiesiskais 
pamats ir normatīvie akti, tai skaitā iestādes nolikums, 
kuru apstiprina dibinātājs. Izskatīšanai Domes sēdē ir 
iesniegts lēmuma projekts "Par Liepājas 8.vidusskolas 
nolikumu" un nolikuma projekts "LIEPĀJAS 
8.VIDUSSKOLAS NOLIKUMS".  
   Šobrīd spēkā ir 2007.gadā apstiprinātais Liepājas 
8.vidusskolas nolikums, tas ir pārstrādāts un pilnveidots 
atbilstoši normatīvajos aktos izvirzītajām prasībām, lai 
izglītības iestādes administrācija un pedagogi var 
pilnvērtīgi nodrošināt kvalitatīvu un efektīvu mācību un 
audzināšanas procesu.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu 
un nolikuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - Ģ. KRONBERGS, E. STRIKS, L. RJAZANOVA, 
J. VILNĪTIS, V. AGEŠINS, G. ANSIŅŠ, P. SEREDA, H. VALCIS, V. VITKOVSKIS, 
U. SESKS, G. ROČĀNS, M. VERPAKOVSKIS, A. DEKSNIS, pret - nav, atturas - nav, 
nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr.15 "Par Liepājas 
8.vidusskolas nolikumu". 
 

   2. Apstiprināt nolikumu Nr.2 "LIEPĀJAS 
8.VIDUSSKOLAS NOLIKUMS". 

 
16. 

Par Liepājas pirmsskolas izglītības iestādes "ZĪĻUKS" nolikumu 
 

ZIŅO Helvijs VALCIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par Liepājas pirmsskolas izglītības 
iestādes "ZĪĻUKS" nolikumu" un nolikuma projekts 
"LIEPĀJAS PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDES 
"ZĪĻUKS" NOLIKUMS".  
   Liepājas pirmsskolas izglītības iestādes "ZĪĻUKS" 
nolikums ir pārstrādāts un pilnveidots atbilstoši 
Vispārējās izglītības likuma 9.panta pirmās daļas 
prasībām un Izglītības kvalitātes valsts dienesta 
izstrādātajam paraugnolikumam, lai izglītības iestādes 
administrācija un pedagogi var pilnvērtīgi nodrošināt 
kvalitatīvu un efektīvu mācību un audzināšanas 
procesu.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu 



13 

un nolikuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - G. ANSIŅŠ, H. VALCIS, U. SESKS, L. RJAZANOVA, 
V. AGEŠINS, P. SEREDA, Ģ. KRONBERGS, E. STRIKS, G. ROČĀNS, J. VILNĪTIS, 
V. VITKOVSKIS, A. DEKSNIS, M. VERPAKOVSKIS, pret - nav, atturas - nav, 
nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr.16 "Par Liepājas 
pirmsskolas izglītības iestādes "ZĪĻUKS" 
nolikumu". 
 

   2. Apstiprināt nolikumu Nr.3 "LIEPĀJAS 
PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDES "ZĪĻUKS" 
NOLIKUMS". 

 
17. 

Par Liepājas Kristīgās pirmsskolas izglītības iestādes nolikumu 
 

ZIŅO Helvijs VALCIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par Liepājas Kristīgās pirmsskolas 
izglītības iestādes nolikumu" un nolikuma projekts 
"LIEPĀJAS KRISTĪGĀS PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS 
IESTĀDES NOLIKUMS".  
   Šobrīd spēkā esošais Kristīgās pirmsskolas izglītības 
iestādes nolikums apstiprināts 2009.gadā, tas ir 
pārstrādāts un pilnveidots atbilstoši Vispārējās izglītības 
likuma 9.panta pirmās daļas prasībām un Izglītības 
kvalitātes valsts dienesta izstrādātajam 
paraugnolikumam, lai izglītības iestādes administrācija 
un pedagogi var pilnvērtīgi nodrošināt kvalitatīvu un 
efektīvu mācību un audzināšanas procesu.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu 
un nolikuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - G. ANSIŅŠ, E. STRIKS, L. RJAZANOVA, 
J. VILNĪTIS, V. AGEŠINS, V. VITKOVSKIS, M. VERPAKOVSKIS, G. ROČĀNS, 
P. SEREDA, H. VALCIS, Ģ. KRONBERGS, U. SESKS, A. DEKSNIS, pret - nav, 
atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr.17 "Par Liepājas Kristīgās 
pirmsskolas izglītības iestādes nolikumu". 
 

   2. Apstiprināt nolikumu Nr.4 "LIEPĀJAS 
KRISTĪGĀS PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDES 
NOLIKUMS". 

 
18. 

Par pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem 
pakalpojumiem 2018.gadā 

 
ZIŅO Atis DEKSNIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par pašvaldību savstarpējiem 
norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem 
pakalpojumiem 2018.gadā", kurā paredzēts apstiprināt 
viena izglītojamā mācību un audzināšanas izmaksas 
mēnesī no 2018.gada 1.janvāra pašvaldības vispārējās  
izglītības  iestādēs, pirmsskolas izglītības 
iestādēs un speciālajās pirmsskolas izglītības iestādēs.  
   Uzsākot 2017./2018. mācību gadu, Liepājas pilsētas 
pašvaldība ir noslēgusi 49 līgumus ar citām 
pašvaldībām par 667 audzēkņiem, kuri apmeklē 



14 

Liepājas pilsētas izglītības iestādes, bet kuru deklarētās 
dzīves vietas ir citu pašvaldību teritorijās, kā arī ir 
noslēgti līgumi ar 46 pašvaldībām par 380 audzēkņiem, 
kuru dzīves vieta ir deklarēta Liepājas pilsētā, bet kuri 
izglītojas citu pašvaldību izglītības iestādēs.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma 
projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - L. RJAZANOVA, J. VILNĪTIS, E. STRIKS, 
Ģ. KRONBERGS, G. ANSIŅŠ, M. VERPAKOVSKIS, V. AGEŠINS, U. SESKS, 
V. VITKOVSKIS, P. SEREDA, G. ROČĀNS, H. VALCIS, A. DEKSNIS, pret - nav, 
atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.18 "Par pašvaldību 
savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu 
sniegtajiem pakalpojumiem 2018.gadā". 

 
19. 

Par amatu savienošanu 
 

ZIŅO Atis DEKSNIS: 
 

- Informē, ka ir saņemts Elana Strazdiņa 2018.gada 
3.janvāra iesniegums, kurā viņš lūdz atļaut savienot 
pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas Domes Sporta 
pārvalde" vadītāja amatu ar sabiedrības ar ierobežotu 
atbildību "Liepājas Olimpiskais centrs" valdes locekļa 
amatu.  
   Ņemot vērā, ka saskaņā ar likuma "Par pašvaldībām" 
21.panta pirmās daļas 9.punktu, pašvaldības dome var 
iecelt amatā un atbrīvot no amata pašvaldības iestāžu 
vadītājus, Dome ir institūcija, kas saskaņā ar likuma "Par 
interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 
darbībā" nosacījumiem ir kompetenta sniegt atļauju 
iestādes vadītāja amatu savienot ar citu amatu.  
   Izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma 
projekts "Par amatu savienošanu", kurā paredzēts atļaut 
Elanam Strazdiņam savienot pašvaldības iestādes 
"Liepājas pilsētas Domes Sporta pārvalde" vadītāja un 
sabiedrības ar ierobežotu atbildību "Liepājas olimpiskais 
centrs" valdes locekļa amatus, kā arī noteikta pieņemtā 
lēmuma pārsūdzēšanas kārtība.   
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma 
projektu. 
 

   Jautājuma par Elana Strazdiņa ieņemamajiem amatiem un to apvienošanu 
apspriešanā piedalās Ludmila RJAZANOVA un Atis DEKSNIS. 
 

DOME, balsojot ar 10 balsīm par - G. ANSIŅŠ, H. VALCIS, Ģ. KRONBERGS, 
E. STRIKS, J. VILNĪTIS, M. VERPAKOVSKIS, V. VITKOVSKIS, U. SESKS, 
A. DEKSNIS, G. ROČĀNS, 3 pret - L. RJAZANOVA, V. AGEŠINS, P. SEREDA, 
atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.19 "Par amatu savienošanu". 
 

20. 
Par dzīvojamās mājas Graudu ielā 40 pārvaldīšanas tiesību nodošanu 

 
ZIŅO Valērijs AGEŠINS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par dzīvojamās mājas Graudu ielā 40 
pārvaldīšanas tiesību nodošanu", kurā paredzēts nodot 
nekustamā īpašuma Graudu ielā 40 pārvaldīšanas 
tiesības dzīvojamās mājas pārvaldniekam - sabiedrībai 



15 

ar ierobežotu atbildību "LIEPĀJAS NAMU 
APSAIMNIEKOTĀJS".  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma 
projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - Ģ. KRONBERGS, L. RJAZANOVA, E. STRIKS, 
G. ANSIŅŠ, P. SEREDA, U. SESKS, M. VERPAKOVSKIS, V. VITKOVSKIS, 
A. DEKSNIS, H. VALCIS, J. VILNĪTIS, G. ROČĀNS, V. AGEŠINS, pret - nav, atturas - 
nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.20 "Par dzīvojamās mājas 
Graudu ielā 40 pārvaldīšanas tiesību nodošanu". 

 
21. 

Par dzīvokļa īpašuma Lāčplēša ielā 47-5 nosacīto cenu 
 

ZIŅO Valērijs AGEŠINS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma Lāčplēša ielā 
47-5 nosacīto cenu", kurā paredzēts apstiprināt 
pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma Lāčplēša ielā 
47-5 nosacīto cenu 2900 eiro. Saskaņā ar Publiskas 
personas mantas atsavināšanas likuma prasībām 
neatkarīgais vērtētājs ir veicis minētā dzīvokļa 
vērtējumu un noteiktā vērtība ir 97,97 eiro par 1 kv.m.    
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma 
projektu. 
 

DOME, balsojot ar 12 balsīm par - G. ANSIŅŠ, U. SESKS, L. RJAZANOVA, E. STRIKS, 
H. VALCIS, A. DEKSNIS, V. VITKOVSKIS, G. ROČĀNS, P. SEREDA, 
M. VERPAKOVSKIS, V. AGEŠINS, J. VILNĪTIS, pret - nav, 1 atturas - 
Ģ. KRONBERGS, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.21 "Par dzīvokļa īpašuma 
Lāčplēša ielā 47-5 nosacīto cenu". 

 
22. 

Par dzīvokļa īpašuma Klāva Ukstiņa ielā 33-4 nosacīto cenu 
 

ZIŅO Valērijs AGEŠINS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma Klāva Ukstiņa 
ielā 33-4 nosacīto cenu", kurā paredzēts apstiprināt 
pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma Klāva Ukstiņa 
ielā 33-4 nosacīto cenu 2400 eiro.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma 
projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - H. VALCIS, G. ANSIŅŠ, L. RJAZANOVA,                  
V. VITKOVSKIS, Ģ. KRONBERGS, U. SESKS, E. STRIKS, A. DEKSNIS, P. SEREDA, 
M. VERPAKOVSKIS, G. ROČĀNS, V. AGEŠINS, J. VILNĪTIS, pret - nav, atturas - nav, 
nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.22 "Par dzīvokļa īpašuma 
Klāva Ukstiņa ielā 33-4 nosacīto cenu". 

 
23. 

Par dzīvokļa īpašuma Dzelzceļnieku ielā 2-4 nosacīto cenu 
 

ZIŅO Valērijs AGEŠINS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma Dzelzceļnieku 
ielā 2-4 nosacīto cenu", kurā paredzēts apstiprināt 
pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma Dzelzceļnieku 



16 

ielā 2-4 nosacīto cenu 3700 eiro. 
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma 
projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - U. SESKS, M. VERPAKOVSKIS, E. STRIKS, 
H. VALCIS, G. ANSIŅŠ, Ģ. KRONBERGS, L. RJAZANOVA, J. VILNĪTIS, A. DEKSNIS, 
V. VITKOVSKIS, G. ROČĀNS, P. SEREDA, V. AGEŠINS, pret - nav, atturas - nav, 
nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.23 "Par dzīvokļa īpašuma 
Dzelzceļnieku ielā 2-4 nosacīto cenu". 

 
24. 

Par dzīvokļa īpašuma Pāvilostas ielā 5-111 nosacīto cenu 
 

ZIŅO Valērijs AGEŠINS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma Pāvilostas ielā 
5-111 nosacīto cenu", kurā paredzēts apstiprināt 
pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma Pāvilostas ielā 
5-111 nosacīto cenu 3600 eiro.      
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma 
projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - U. SESKS, Ģ. KRONBERGS, M. VERPAKOVSKIS, 
H. VALCIS, E. STRIKS, L. RJAZANOVA, J. VILNĪTIS, G. ROČĀNS, A. DEKSNIS, 
G. ANSIŅŠ, P. SEREDA, V. VITKOVSKIS, V. AGEŠINS, pret - nav, atturas - nav, 
nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.24 "Par dzīvokļa īpašuma 
Pāvilostas ielā 5-111 nosacīto cenu". 

 
25. 

Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 59-2A izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

ZIŅO Ģirts KRONBERGS: 
 

- Informē, ka, lai noslēgtu pirkuma līgumu ar 2017.gada 
6.decembra izsoles uzvarētāju, izskatīšanai Domes 
sēdē ir iesniegts lēmuma projekts "Par dzīvokļa 
īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 59-2A izsoles rezultātu 
apstiprināšanu", kurā paredzēts apstiprināt atsavināmā 
objekta, dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 59-2A, 
Liepājā, 2017.gada 6.decembra izsoles rezultātus - 
nosolītā cena ir 450 eiro.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma 
projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - H. VALCIS, U. SESKS, M. VERPAKOVSKIS, 
E. STRIKS, G. ANSIŅŠ, L. RJAZANOVA, J. VILNĪTIS, V. AGEŠINS, V. VITKOVSKIS, 
G. ROČĀNS, P. SEREDA, A. DEKSNIS, Ģ. KRONBERGS, pret - nav, atturas - nav, 
nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.25 "Par dzīvokļa īpašuma 
Ģenerāļa Baloža ielā 59-2A izsoles rezultātu 
apstiprināšanu". 

 
26. 

Par pašvaldībai piederošā zemesgabala Cukura ielā 40 nodošanu atsavināšanai 
 

ZIŅO Ģirts KRONBERGS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par pašvaldībai piederošā 
zemesgabala Cukura ielā 40 nodošanu atsavināšanai", 
kurā paredzēts atsavināt pašvaldības nekustamo 



17 

īpašumu, apbūvētu zemesgabalu Cukura ielā 40 ar 
kopējo platību 92856 kv.m, pārdodot par brīvu cenu. 
Minēto zemesgabalu ir tiesīgs iegādāties, tikai ēku 
īpašnieks, kas ir sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
"CEĻU, TILTU BŪVNIEKS". 
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma 
projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - H. VALCIS, G. ANSIŅŠ, V. VITKOVSKIS, 
M. VERPAKOVSKIS, L. RJAZANOVA, A. DEKSNIS, E. STRIKS, J. VILNĪTIS, 
G. ROČĀNS, P. SEREDA, V. AGEŠINS, Ģ. KRONBERGS, U. SESKS, pret - nav, 
atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.26 "Par pašvaldībai 
piederošā zemesgabala Cukura ielā 40 nodošanu 
atsavināšanai". 

 
27. 

Par pašvaldībai piederošā zemesgabala Pīlādžu ielā 25 nodošanu atsavināšanai 
 

ZIŅO Ģirts KRONBERGS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par pašvaldībai piederošā 
zemesgabala Pīlādžu ielā 25 nodošanu atsavināšanai", 
kurā paredzēts atsavināt pašvaldības nekustamo 
īpašumu, apbūvētu zemesgabalu Pīlādžu ielā 25 ar 
kopējo platību 813 kv.m, pārdodot par brīvu cenu ēku 
īpašniekam SIA "UNA-L".  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma 
projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - G. ANSIŅŠ, U. SESKS, H. VALCIS, V. VITKOVSKIS, 
A. DEKSNIS, M. VERPAKOVSKIS, L. RJAZANOVA, V. AGEŠINS, P. SEREDA, 
J. VILNĪTIS, Ģ. KRONBERGS, G. ROČĀNS, E. STRIKS, pret - nav, atturas - nav, 
nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.27 "Par pašvaldībai 
piederošā zemesgabala Pīlādžu ielā 25 nodošanu 
atsavināšanai". 

 
28. 

Par dzīvokļa īpašuma Lazaretes ielā 4A-10 atsavināšanu 
 

ZIŅO Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Informē, ka, lai atsavinātu dzīvošanai nederīgu 
dzīvokli, kura atjaunošana par pašvaldības līdzekļiem 
nav lietderīga, izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma Lazaretes ielā 
4A-10 atsavināšanu", kurā paredzēts atļaut uzsākt 
pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma Lazaretes 
ielā 4A-10 atsavināšanu, nosakot atsavināšanas 
veidu – pārdošana izsolē.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma 
projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - U. SESKS, H. VALCIS, M. VERPAKOVSKIS, 
E. STRIKS, J. VILNĪTIS, V. AGEŠINS, L. RJAZANOVA, G. ROČĀNS, V. VITKOVSKIS, 
G. ANSIŅŠ, Ģ. KRONBERGS, A. DEKSNIS, P. SEREDA, pret - nav, atturas - nav, 
nebalso – nav, 
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.28 "Par dzīvokļa īpašuma 
Lazaretes ielā 4A-10 atsavināšanu". 

 
29. 



18 

Par dzīvokļa īpašuma Kārklu ielā 9-59 atsavināšanu 
 

ZIŅO Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma Kārklu ielā 9-59 
atsavināšanu", kurā paredzēts atļaut uzsākt pašvaldībai 
piederošā nekustamā īpašuma, dzīvokļa Nr.59 Kārklu 
ielā 9, atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu - 
pārdošana par brīvu cenu atsavināšanas ierosinājuma 
iesniedzējam - dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma 
projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - U. SESKS, G. ANSIŅŠ, M. VERPAKOVSKIS, 
E. STRIKS, L. RJAZANOVA, V. AGEŠINS, H. VALCIS, Ģ. KRONBERGS, G. ROČĀNS, 
V. VITKOVSKIS, P. SEREDA, J. VILNĪTIS, A. DEKSNIS, pret - nav, atturas - nav, 
nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.29 "Par dzīvokļa īpašuma 
Kārklu ielā 9-59 atsavināšanu". 

 
30. 

Par dzīvokļa īpašuma Reiņu meža ielā 3-12 atsavināšanu 
 

ZIŅO Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma Reiņu meža ielā 
3-12 atsavināšanu", kurā paredzēts atļaut uzsākt 
pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma Reiņu meža 
ielā 3-12 atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu - 
pārdošana par brīvu cenu atsavināšanas ierosinājuma 
iesniedzējam - dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma 
projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - U. SESKS, G. ANSIŅŠ, H. VALCIS, L. RJAZANOVA, 
A. DEKSNIS, M. VERPAKOVSKIS, G. ROČĀNS, V. VITKOVSKIS, V. AGEŠINS, 
Ģ. KRONBERGS, J. VILNĪTIS, P. SEREDA, E. STRIKS, pret - nav, atturas - nav, 
nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.30 "Par dzīvokļa īpašuma 
Reiņu meža ielā 3-12 atsavināšanu". 

 
31. 

Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 57-2A atsavināšanu 
 

ZIŅO Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa 
Baloža ielā 57-2A atsavināšanu", kurā paredzēts atļaut 
uzsākt pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma 
Ģenerāļa Baloža ielā 57-2A atsavināšanu, nosakot 
atsavināšanas veidu – pārdošana izsolē.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma 
projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - U. SESKS, H. VALCIS, V. AGEŠINS, 
M. VERPAKOVSKIS, E. STRIKS, P. SEREDA, G. ANSIŅŠ, V. VITKOVSKIS, 
J. VILNĪTIS, L. RJAZANOVA, G. ROČĀNS, A. DEKSNIS, Ģ. KRONBERGS, pret - nav, 
atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.31 "Par dzīvokļa īpašuma 
Ģenerāļa Baloža ielā 57-2A atsavināšanu". 

 



19 

32. 
Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 55-13 atsavināšanu 

 
ZIŅO Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa 
Baloža ielā 55-13 atsavināšanu", kurā paredzēts atļaut 
uzsākt pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma 
Ģenerāļa Baloža ielā 55-13 atsavināšanu, nosakot 
atsavināšanas veidu - pārdošana izsolē.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma 
projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - U. SESKS, M. VERPAKOVSKIS, H. VALCIS, 
G. ANSIŅŠ, E. STRIKS, V. AGEŠINS, L. RJAZANOVA, V. VITKOVSKIS, P. SEREDA, 
Ģ. KRONBERGS, A. DEKSNIS, J. VILNĪTIS, G. ROČĀNS, pret - nav, atturas - nav, 
nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.32 "Par dzīvokļa īpašuma 
Ģenerāļa Baloža ielā 55-13 atsavināšanu". 

 
33. 

Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 48-2 atsavināšanu 
 

ZIŅO Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa 
Baloža ielā 48-2 atsavināšanu", kurā paredzēts atļaut 
uzsākt pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma 
Ģenerāļa Baloža ielā 48-2 atsavināšanu, nosakot 
atsavināšanas veidu – pārdošana izsolē.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma 
projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - G. ANSIŅŠ, U. SESKS, E. STRIKS, H. VALCIS, 
M. VERPAKOVSKIS, L. RJAZANOVA, V. AGEŠINS, G. ROČĀNS, P. SEREDA, 
V. VITKOVSKIS, J. VILNĪTIS, A. DEKSNIS, Ģ. KRONBERGS, pret - nav, atturas - nav, 
nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.33 "Par dzīvokļa īpašuma 
Ģenerāļa Baloža ielā 48-2 atsavināšanu". 

 
34. 

Par dzīvokļa īpašuma Pulkveža Brieža ielā 16-14 atsavināšanu 
 

ZIŅO Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma Pulkveža 
Brieža ielā 16-14 atsavināšanu", kurā paredzēts atļaut 
uzsākt pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma 
Pulkveža Brieža ielā 16-14 atsavināšanu, nosakot 
atsavināšanas veidu – pārdošana izsolē.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma 
projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - H. VALCIS, G. ANSIŅŠ, U. SESKS, E. STRIKS, 
G. ROČĀNS, V. AGEŠINS, P. SEREDA, L. RJAZANOVA, Ģ. KRONBERGS, 
M. VERPAKOVSKIS, V. VITKOVSKIS, A. DEKSNIS, J. VILNĪTIS, pret - nav, atturas - 
nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.34 "Par dzīvokļa īpašuma 
Pulkveža Brieža ielā 16-14 atsavināšanu". 

35. 
Par dzīvokļa īpašuma Toma ielā 12/20-32 atsavināšanu 

 



20 

ZIŅO Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma Toma ielā 
12/20-32 atsavināšanu", kurā paredzēts atļaut uzsākt 
pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma Toma ielā 
12/20-32 un tam piekrītošās zemes 826/100000 
kopīpašuma domājamo daļu atsavināšanu, nosakot 
atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu cenu 
atsavināšanas ierosinājuma iesniedzējam - dzīvokļa 
īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma 
projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - G. ANSIŅŠ, U. SESKS, H. VALCIS, L. RJAZANOVA, 
Ģ. KRONBERGS, V. AGEŠINS, P. SEREDA, V. VITKOVSKIS, J. VILNĪTIS, 
A. DEKSNIS, G. ROČĀNS, E. STRIKS, M. VERPAKOVSKIS, pret - nav, atturas - nav, 
nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.35 "Par dzīvokļa īpašuma 
Toma ielā 12/20-32 atsavināšanu". 

 
36. 

Par dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 3-7 atsavināšanu 
 

ZIŅO Ludmila RJAZANOVA: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 3-
7 atsavināšanu", kurā paredzēts atļaut uzsākt 
pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma Turaidas 
ielā 3-7 atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu – 
pārdošana izsolē.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma 
projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - J. VILNĪTIS, Ģ. KRONBERGS, E. STRIKS, 
U. SESKS, G. ANSIŅŠ, L. RJAZANOVA, V. AGEŠINS, P. SEREDA, A. DEKSNIS, 
V. VITKOVSKIS, M. VERPAKOVSKIS, H. VALCIS, G. ROČĀNS, pret - nav, atturas - 
nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.36 "Par dzīvokļa īpašuma 
Turaidas ielā 3-7 atsavināšanu". 

 
37. 

Par dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 3-8 atsavināšanu 
 

ZIŅO Ludmila RJAZANOVA: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 3-
8 atsavināšanu", kurā paredzēts atļaut uzsākt 
pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma Turaidas 
ielā 3-8 atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu – 
pārdošana izsolē.   
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma 
projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - E. STRIKS, Ģ. KRONBERGS, V. AGEŠINS, 
L. RJAZANOVA, G. ANSIŅŠ, P. SEREDA, U. SESKS, V. VITKOVSKIS, 
M. VERPAKOVSKIS, H. VALCIS, A. DEKSNIS, G. ROČĀNS, J. VILNĪTIS, pret - nav, 
atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.37 "Par dzīvokļa īpašuma 
Turaidas ielā 3-8 atsavināšanu". 

38. 
Par dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 3-16 atsavināšanu 



21 

 
ZIŅO Ludmila RJAZANOVA: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 3-
16 atsavināšanu", kurā paredzēts atļaut uzsākt 
pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma Turaidas 
ielā 3-16 atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu – 
pārdošana izsolē.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma 
projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - U. SESKS, G. ANSIŅŠ, Ģ. KRONBERGS, 
H. VALCIS, E. STRIKS, M. VERPAKOVSKIS, V. AGEŠINS, G. ROČĀNS, P. SEREDA, 
L. RJAZANOVA, J. VILNĪTIS, V. VITKOVSKIS, A. DEKSNIS, pret - nav, atturas - nav, 
nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.38 "Par dzīvokļa īpašuma 
Turaidas ielā 3-16 atsavināšanu". 

 
39. 

Par dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 5-21 atsavināšanu 
 

ZIŅO Ludmila RJAZANOVA: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 5-
21 atsavināšanu", kurā paredzēts atļaut uzsākt 
pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma Turaidas 
ielā 5-21 atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu – 
pārdošana izsolē.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma 
projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - U. SESKS, H. VALCIS, E. STRIKS, 
M. VERPAKOVSKIS, Ģ. KRONBERGS, G. ROČĀNS, V. AGEŠINS, J. VILNĪTIS, 
P. SEREDA, V. VITKOVSKIS, L. RJAZANOVA, A. DEKSNIS, G. ANSIŅŠ, pret - nav, 
atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.39 "Par dzīvokļa īpašuma 
Turaidas ielā 5-21 atsavināšanu". 

 
40. 

Par zemesgabalu Rīgas ielā 50 un Brīvības ielā 55, Liepājā, robežu 
apstiprināšanu 

 
ZIŅO Ludmila RJAZANOVA: 
 

- Informē, ka ar Būvvaldes 2017.gada 3.oktobra lēmumu 
apstiprināts zemes ierīcības projekts, kas izstrādāts ar 
mērķi sadalīt zemesgabalu Rīgas ielā 50, atdalot no tā 
zemes vienību 8872 kv.m platībā ar adresi Brīvības ielā 
55, Liepājā, uz kuras tiek būvēta Liepājas vieglatlētikas 
manēža. 
   Nekustamais īpašums Rīgas ielā 50 sastāv no 
zemesgabala 20148 kv.m platībā, skolas un vairākām 
palīgbūvēm, reģistrēts zemesgrāmatas nodalījumā uz 
Liepājas pilsētas pašvaldības vārda.  
   Ņemot vērā minēto, izskatīšanai Domes sēdē ir 
iesniegts lēmuma projekts "Par zemesgabalu Rīgas ielā 
50 un Brīvības ielā 55, Liepājā, robežu apstiprināšanu", 
kurā paredzēts apstiprināt zemesgabala Rīgas ielā 50 
jaunās robežas 11276 kv.m platībā un zemesgabala 
Brīvības ielā 55 robežas 8872 kv.m platībā.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma 
projektu. 
 



22 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - U. SESKS, H. VALCIS, Ģ. KRONBERGS, 
E. STRIKS, J. VILNĪTIS, V. VITKOVSKIS, P. SEREDA, M. VERPAKOVSKIS, 
G. ANSIŅŠ, V. AGEŠINS, L. RJAZANOVA, A. DEKSNIS, G. ROČĀNS, pret - nav, 
atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.40 "Par zemesgabalu 
Rīgas ielā 50 un Brīvības ielā 55, Liepājā, robežu 
apstiprināšanu". 

 
41. 

Par zemes vienības Parka ielā 23, Liepājā, platības precizēšanu 
 

ZIŅO Ludmila RJAZANOVA: 
 

- Informē, ka saskaņā ar Domes 2017.gada 17.augusta 
lēmumu Nr.314 "Par starpgabalu (Parka iela 23, 
Liepāja)" noteikts, ka zemes vienība Parka ielā 23, 
Liepājā, 1364 kv.m platībā ir starpgabals un piekrītoša 
Liepājas pilsētas pašvaldībai. Zemes vienību kadastrāli 
uzmērot, precizēta tā platība – 1247 kv.m, un tā 
pārsniedz pieļaujamo uzmērīšanas kļūdu.  
   Ņemot vērā minēto, izskatīšanai Domes sēdē ir 
iesniegts lēmuma projekts "Par zemes vienības Parka 
ielā 23, Liepājā, platības precizēšanu", kurā paredzēts 
apstiprināt zemes vienības Parka ielā 23 platību - 1247 
kv.m.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma 
projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - U. SESKS, J. VILNĪTIS, V. AGEŠINS, 
V. VITKOVSKIS, G. ROČĀNS, L. RJAZANOVA, E. STRIKS, H. VALCIS, A. DEKSNIS, 
P. SEREDA, Ģ. KRONBERGS, M. VERPAKOVSKIS, G. ANSIŅŠ, pret - nav, atturas - 
nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.41 "Par zemes vienības 
Parka ielā 23, Liepājā, platības precizēšanu". 

 
42. 

Par zemes vienību Grīzupes ielā 100 un Grīzupes ielā 107, Liepājā, platību 
precizēšanu 

 
ZIŅO Ludmila RJAZANOVA: 
 

- Informē, ka saskaņā ar Domes 2009.gada 3.decembra 
lēmumu Nr.446 "Par zemes piekritību Liepājas pilsētas 
pašvaldībai" noteikts, ka zemes vienības Grīzupes ielā 
100 un Grīzupes ielā 107 ir piekrītošas Liepājas pilsētas 
pašvaldībai. Zemes vienības kadastrāli uzmērot, 
precizētas platības saskaņā ar Liepājas pilsētas 
teritorijas plānojumu un ielu sarkanajām līnijām.  
   Ņemot vērā minēto, izskatīšanai Domes sēdē ir 
iesniegts lēmuma projekts "Par zemes vienību Grīzupes 
ielā 100 un Grīzupes ielā 107, Liepājā, platību 
precizēšanu", kurā paredzēts apstiprināt zemes 
vienības Grīzupes ielā 100 platību - 32504 kv.m, un 
zemes vienības Grīzupes ielā 107 platību - 60585 kv.m. 
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma 
projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - H. VALCIS, G. ANSIŅŠ, M. VERPAKOVSKIS, 
J. VILNĪTIS, E. STRIKS, P. SEREDA, Ģ. KRONBERGS, L. RJAZANOVA, V. AGEŠINS, 
V. VITKOVSKIS, A. DEKSNIS, U. SESKS, G. ROČĀNS, pret - nav, atturas - nav, 
nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.42 "Par zemes vienību 



23 

Grīzupes ielā 100 un Grīzupes ielā 107, Liepājā, 
platību precizēšanu". 

 
43. 

Par lietošanas tiesību aprobežojumu zemesgabala, Ģenerāļa Baloža ielas 
Liepājā, daļai 

 
ZIŅO Jānis VILNĪTIS: 
 

- Informē, ka pašvaldībā ir saņemta akciju sabiedrības 
"Sadales tīkls" vēstule, kurā sakarā ar projekta "TP1469 
un TP1481 slēgiekārtas nomaiņa Liepājas pilsētā" 
izstrādi piedāvā nodibināt servitūtu uz pašvaldības 
īpašumā esošās zemes vienības Ģenerāļa Baloža ielā 
daļu.  
   Ņemot vērā minēto, izskatīšanai Domes sēdē ir 
iesniegts lēmuma projekts "Par lietošanas tiesību 
aprobežojumu zemesgabala, Ģenerāļa Baloža ielas 
Liepājā, daļai", kurā paredzēts piekrist, ka par labu 
akciju sabiedrībai "Sadales tīkls" tiek noteikts lietošanas 
tiesību aprobežojums pašvaldības nekustamajam 
īpašumam, Ģenerāļa Baloža ielas daļai aptuveni 13 
kv.m platībā, elektroapgādes objekta - 20 kV kabeļa 
līnijas un konteinertipa apakšstacijas ar zemējuma 
kontūru ar apgrūtinājuma platību 32 kv.m - ierīkošanai 
un ekspluatācijai.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma 
projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - Ģ. KRONBERGS, M. VERPAKOVSKIS, E. STRIKS, 
L. RJAZANOVA, U. SESKS, V. AGEŠINS, G. ANSIŅŠ, G. ROČĀNS, P. SEREDA, 
A. DEKSNIS, J. VILNĪTIS, V. VITKOVSKIS, H. VALCIS, pret - nav, atturas - nav, 
nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.43 "Par lietošanas tiesību 
aprobežojumu zemesgabala, Ģenerāļa Baloža ielas 
Liepājā, daļai". 

 
44. 

Par zemesgabala Ulmales ielā 2 iznomāšanu 
 

ZIŅO Jānis VILNĪTIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par zemesgabala Ulmales ielā 2 
iznomāšanu", kurā paredzēts iznomāt SIA "VIRĀŽA A" 
uz 5 gadiem zemesgabalu Ulmales ielā 2, Liepājā, 1083 
kv.m platībā iekārtu un materiālu, kas nepieciešami 
veicot saimniecisko darbību, novietošanai.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma 
projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - G. ANSIŅŠ, E. STRIKS, U. SESKS, 
M. VERPAKOVSKIS, V. AGEŠINS, P. SEREDA, L. RJAZANOVA, J. VILNĪTIS, 
Ģ. KRONBERGS, A. DEKSNIS, V. VITKOVSKIS, H. VALCIS, G. ROČĀNS, pret - nav, 
atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.44 "Par zemesgabala 
Ulmales ielā 2 iznomāšanu". 

 
 

45. 
Par zemesgabala, Mežu ielas, blakus nekustamajam īpašumam Mežu ielā 44, 

daļas iznomāšanu 



24 

 
ZIŅO Jānis VILNĪTIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par zemesgabala, Mežu ielas, blakus 
nekustamajam īpašumam Mežu ielā 44, daļas 
iznomāšanu", kurā paredzēts iznomāt namīpašuma 
Mežu ielā 44 īpašniekam uz 5 gadiem Mežu ielas daļu 
172 kv.m platībā viņa īpašumā esošo ēku/būvju 
apsaimniekošanai.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma 
projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - G. ANSIŅŠ, L. RJAZANOVA, Ģ. KRONBERGS, 
E. STRIKS, M. VERPAKOVSKIS, J. VILNĪTIS, U. SESKS, A. DEKSNIS, 
V. VITKOVSKIS, V. AGEŠINS, P. SEREDA, H. VALCIS, G. ROČĀNS, pret - nav, 
atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.45 "Par zemesgabala,  Mežu 
ielas, blakus nekustamajam īpašumam    Mežu ielā 
44, daļas iznomāšanu". 

 
46. 

Par zemesgabala Rendas ielā 4 nomas līguma termiņa pagarināšanu 
 

ZIŅO Jānis VILNĪTIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par zemesgabala Rendas ielā 4 
nomas līguma termiņa pagarināšanu", kurā paredzēts 
pagarināt namīpašuma Rendas ielā 2 īpašniecei zemes 
nomas līguma par zemesgabala Rendas ielā 4 
iznomāšanu termiņu uz laiku līdz 2022.gada 
31.decembrim.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma 
projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - U. SESKS, G. ANSIŅŠ, H. VALCIS, G. ROČĀNS, 
Ģ. KRONBERGS, E. STRIKS, L. RJAZANOVA, V. AGEŠINS, J. VILNĪTIS, P. SEREDA, 
A. DEKSNIS, M. VERPAKOVSKIS, V. VITKOVSKIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso 
- nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.46 "Par zemesgabala 
Rendas ielā 4 nomas līguma termiņa pagarināšanu". 

 
47. 

Par zemesgabala Stārķu ielā 27A nomas līguma termiņa pagarināšanu 
 

ZIŅO Jānis VILNĪTIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par zemesgabala Stārķu ielā 27A 
nomas līguma termiņa pagarināšanu", kurā paredzēts 
pagarināt namīpašuma Stārķu ielā 27 īpašniekam 
zemes nomas līguma par zemesgabala Stārķu ielā 27A 
iznomāšanu termiņu uz laiku līdz 2022.gada 
31.decembrim.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma 
projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - U. SESKS, Ģ. KRONBERGS, G. ANSIŅŠ,                 
L. RJAZANOVA, H. VALCIS, E. STRIKS, G. ROČĀNS, M. VERPAKOVSKIS, 
A. DEKSNIS, V. AGEŠINS, P. SEREDA, J. VILNĪTIS, V. VITKOVSKIS, pret - nav, 
atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.47 "Par zemesgabala Stārķu 
 
 
 



25 

 
ielā 27A nomas līguma termiņa pagarināšanu". 

 
48. 

Par zemesgabala Oskara Kalpaka ielā 56A daļas nomas līguma termiņa 
pagarināšanu 

 
ZIŅO Jānis VILNĪTIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par zemesgabala Oskara Kalpaka ielā 
56A daļas nomas līguma termiņa pagarināšanu", kurā 
paredzēts pagarināt biedrībai "Strazdu 4" zemes nomas 
līguma par zemesgabala Oskara Kalpaka ielā 56A daļas 
iznomāšanu autostāvvietām mājas Strazdu ielā 4 
iedzīvotājiem termiņu līdz 2022.gada 11.decembrim.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma 
projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - G. ANSIŅŠ, H. VALCIS, Ģ. KRONBERGS,                  
E. STRIKS, L. RJAZANOVA, G. ROČĀNS, M. VERPAKOVSKIS, V. VITKOVSKIS,      
P. SEREDA, A. DEKSNIS, V. AGEŠINS, J. VILNĪTIS, U. SESKS, pret - nav,            
atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.48 "Par zemesgabala Oskara 
Kalpaka ielā 56A daļas nomas līguma termiņa 
pagarināšanu". 

 
Sēde slēgta 2018.gada 18.janvārī pulksten 14.02. 
 
 
 
 
DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS     Uldis SESKS (18.01.2018) 
 
 
 
Protokolēja 

  
 
 
   Egita LUKJANOVA (18.01.2018) 

 


